COD. VEC 117 R0
SYNTHESIS
MONOPHASE
115 V 0.2 - 0.4 KW
230 V 0.2 - 2.2 KW
TRIPHASE
400 V 0.75 - 2.2 KW
Accélérations

29
10
Code de commande
Spécifications gamme complète
SYN10 S
Série variateur
220 05 AF IP65 S
Phases d’entrée Tension
d’alimentation
Taille/puissance EMC Filtre Degré
de protection
Commandes
intégrées
S = monophasé
T = triphasé
115 = 115V
220 = 220V
400 = 400V
01 = 0.2 kW
03 = 0.4 kW
05 = 0.75 kW
07 = 1.5 kW
09 = 2.2 kW
AF = filtre classe
A intégrè
pas disponible
pour S115
_ = IP20
IP65 = IP65
uniquement pour:
S220 AF 01/03/05
S115 01/03
_ = sans
commandes
S = avec comman.
(uniquement
IP65)
SYNTHESIS
Dimensions d’encombrement
Variateur SYN10
S 115 et S 220 AF 01/03/05
S 220 AF 07/09
T 400 AF 05/07/09
Version IP65 NEMA 4
avec disjoncteur S 220 AF 01/03/05
sans disjoncteur S 220 AF 01/03/05
W W1 H H1 D
72
118

29
10
Code de commande
Spécifications gamme complète
SYN10 S
Série variateur
220 05 AF IP65 S
Phases d’entrée Tension
d’alimentation
Taille/puissance EMC Filtre Degré
de protection
Commandes
intégrées
S = monophasé
T = triphasé
115 = 115V
220 = 220V
400 = 400V
01 = 0.2 kW
03 = 0.4 kW
05 = 0.75 kW
07 = 1.5 kW
09 = 2.2 kW
AF = filtre classe
A intégrè
pas disponible
pour S115
_ = IP20
IP65 = IP65
uniquement pour:
S220 AF 01/03/05
S115 01/03
_ = sans
commandes
S = avec comman.
(uniquement
IP65)
SYNTHESIS
Dimensions d’encombrement
Variateur SYN10
S 115 et S 220 AF 01/03/05
S 220 AF 07/09
T 400 AF 05/07/09
Version IP65 NEMA 4
avec disjoncteur S 220 AF 01/03/05
sans disjoncteur S 220 AF 01/03/05
W W1 H H1 D
72
118